檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：凃家誠
電話：(06)2991111#8915
電子信箱：levinas@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市立善化國民中學

發文日期：中華民國114年5月29日
發文字號：南市教課(一)字第1140793946號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0793946A00_ATTCH1.pdf、0793946A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送「臺南市114年度原民小子夏令族語文化體驗教育營

實施計畫」，請鼓勵所屬踴躍報名，請查照。

說明：

一、為引導學生體驗原民文化、感受族群之美，提升自我認同

，爰辦理旨揭營隊。

二、重點資訊：

(一)時間：活動自114年7月14日（星期一）至114年8月22日
（星期五），上課時間為每日上午8時25分至下午3時55
分。

(二)地點：永康國中及新進國小，均有接駁車接送。

(三)參加對象：本市在學之國中、國小學生，預定錄取120
人。以原住民籍學生(含西拉雅)同時又符合弱勢補助條

件為最優先錄取，餘原住民籍學生依報名先後順序錄取

，再有剩餘名額再開放給非原住民籍學生，同樣以符合

弱勢補助條件者為先。

(四)費用：全程免費，由教育局相關經費支應。

三、報名資訊：

(一)報名方式：

第 2 頁　共 2 頁

１、填 寫 電 子 表 單 報 名 ： 電 子 表 單 連 結 點

https://reurl.cc/OYoQ6v。
２、傳真報名：傳真號碼(06) 298-2639，活動計畫及報名

表如附件。傳真報名後請務必再確認，承辦人：凃家

誠實習校長，聯絡電話：2991111#8915。
(二)報名期限：即日起至114年6月20日（星期五）下午5時

止。

(三)錄取公告：114年6月30日(星期一)前公告通知各錄取學

生之學校，請學校轉知錄取學生。

四、為利讓更多學生參與，請各校將附件報名QR code單張發

予各班，黏貼於家庭聯絡簿，以利學生家長知悉及報名。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科